
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 14 de gener del 2016, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual acorda l’aprovació 
definitiva del pressupost d’aquesta universitat per al 2016 
i les seues normes d’execució i funcionament (64/16). 
[2016/702]

RESOLUCIÓN de 14  de Enero  de 2016, de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche, por la que se acuerda la 
aprobación definitiva del presupuesto de esta Universidad 
para 2016, y sus normas de ejecución y funcionamiento 
(64/16). [2016/702]

El Consell Social de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, en 
la sessió de 21 de desembre de 2015, va acordar l’aprovació definiti-
va del pressupost d’aquesta universitat per a 2016, i les seues normes 
d’execució i funcionament, en compliment de l’article 123 dels Estatuts 
d’aquesta universitat i de l’article 14.2 de la Llei Orgànica 6/2001, de 21 
de desembre, d’Universitats (BOE 24.12.2001).

Per tant, per a complir el que estableix l’article 81.2 de la Llei Orgà-
nica 6/2001, i fent ús de les facultats tinc atribuïdes, resolc:

Fer públic en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana l’aprova-
ció del pressupost d’aquesta universitat per a 2016, juntament amb les 
seues normes d’execució i funcionament, així com quants documents 
integren el seu expedient, el resum del qual per capítols figura en l’an-
nex d’aquesta resolució.

Elx, 14 de gener de 2016.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

ANNEX
Estats de gastos i ingressos per capítols  

del pressupost per a l’exercici 2016

Pressupost d`ingressos Pressupost inicial 
2016

Capítol 3. Taxes, preus públics i altres ingressos 15.688.974,62

Capítol 4. Transferències corrents 74.226.146,23

Capítol 5. Ingressos patrimonials 295.000,00

Capítol 7. Transferències de capital 7.264.050,55

Total ingressos 97.474.171,40

Pressupost de gastos Pressupost inicial 
2016

Capítol 1. Gastos de personal 52.097.607,86

Capítol 2. Compra de béns i gastos de funcionament 21.990.945,38

Capítol 3. Gastos financers 1.201.076,77

Capítol 4. Transferències corrents 7.110.104,78

Capítol 6. Inversions reials 6.987.982,80

Capítol 7. Transferències de capital 53.000,00

Capítol 9. Passius financers 8.033.453,81

Total gastos 97.474.171,40

El Consejo Social de la Universidad Miguel Hernández de Elche, en 
sesión de 21 de diciembre de 2015, acordó la aprobación definitiva del 
presupuesto de esta universidad para 2016 y sus normas de ejecución y 
funcionamiento, en cumplimiento del artículo 123 de los Estatutos de 
esta Universidad y del artículo 14.2 de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 
de diciembre, de Universidades (BOE 24.12.2001).

Por tanto, para dar cumplimiento a lo establecido en el artículo 81.2 
de la Ley Orgánica 6/2001, y en uso de las facultades que me están 
atribuidas, resuelvo:

Hacer público, en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana, la 
aprobación del presupuesto de esta universidad para 2016, junto con sus 
normas de ejecución y funcionamiento, así como cuantos documentos 
integran su expediente, cuyo resumen por capítulos figura en el anexo 
de la presente resolución. 

Elche, 14 de enero de 2016.– El Rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

ANEXO
Estados de gastos e ingresos por capítulos  

del presupuesto para el ejercicio 2016

Presupuesto de ingresos Presupuesto inicial
2016

Capítulo 3. Tasas, precios públicos y otros ingresos 15.688.974,62

Capítulo 4. Transferencias corrientes 74.226.146,23

Capítulo 5. Ingresos patrimoniales 295.000,00

Capítulo 7. Transferencias de capital 7.264.050,55

Total ingresos 97.474.171,40

Presupuesto de gastos Presupuesto inicial 
2016

Capítulo 1. Gastos de personal 52.097.607,86

Capítulo 2. Compra de bienes y gastos de funcionamiento 21.990.945,38

Capítulo 3. Gastos financieros 1.201.076,77

Capítulo 4. Transferencias corrientes 7.110.104,78

Capítulo 6. Inversiones reales 6.987.982,80

Capítulo 7. Transferencias de capital 53.000,00

Capítulo 9. pasivos financieros 8.033.453,81

Total gastos 97.474.171,40

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj


		2016-02-08T14:03:27+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




